
Lidové bytové družstvo Praha 3, Lucemburská 1570/49 - 130 00 Praha 3 

 

 

                                  Nabídka realitních služeb 

Vážení klienti,  

v tomto roce jsme rozšířili nabídku našich služeb o nabídku služeb v realitním oboru. 
Exkluzivní smlouvou jsme pro vás zajistili zvýhodněné podmínky služeb našeho 
spolupracujícího Osobního realitního makléře, který s naší společností spolupracuje 
více než deset let.  

Dojednané zvýhodněné podmínky budou platit při pronájmu i prodeji, bytů, domů, 
pozemků i nebytových prostor jak pro SVJ, tak i pro jednotlivé vlastníky bytových 
jednotek. 

Zajistili jsme pro Vás zvýhodněné podmínky pro tyto služby: 

 Prodej a koupi domů, bytů, pozemků a nebytových prostor  
 Pronájem domů, bytů, pozemků a nebytových prostor bez provize 
 Veškeré právní úkony související s prodejem nemovitostí zdarma 
 Úschova finančních prostředků při prodeji nemovitosti v advokátní 

úschově zdarma 
 Zajištění stěhování z nemovitosti do nemovitosti 
 Vyklízení nemovitosti i pozemku 
 Zajištění geodeta při vyměření pozemku 
 Zajištění odhadu nemovitostí odhadcem  
 Zajištění finančních služeb, správný výběr hypotečních úvěrů, pojištění, 

půjček, výběr správných investic ve všech bankovních domech    
 
Osobní realitní makléř Vás povede krok za krokem po celou dobu Vaší spolupráce při 
prodeji či pronájmu nemovitosti. Vyzkoušejte jiný přístup k majiteli nemovitosti, a 
přesvědčíte se o tom, co my již víme, že se dá prodat či pronajmout nemovitost bez 
problémů a za co nejvyšší možnou cenu. 
Pro další informace a případné objednání této služby, prosím kontaktujte:  
paní Lucii Skleničkovou lucie.sklenickova@lbd-praha3.cz, tel. 724869346. 
 
V Praze dne 15.1.2022       
 
Martina Naimanová                            
ředitelka kanceláře LBD Praha 3 

mailto:lucie.sklenickova@lbd-praha3.cz

